Cada	 nota	 fiscal	 deve	 conter	 OBRIGATORIAMENTE	 no	 campo	 "Informações	 Complementares"	 ou
"Observações":

EVENTO	:	Oficina	da	Saúde	da	Mulher/Pré	Natal"	do	DSEI-XINGU
OS	Nº	308/2025
Data	do	evento	correspondente	Processo	origem:	AGSUS.007402/2025-00

4. 	
5. VALOR	E	FORMA	DE	PAGAMENTO
5.1. O	 valor	 total	 deste	 instrumento	 é	 de	R$	 2.954,98	 (dois	 mil	 novecentos	 e	 cinquenta	 e	 quatro	 reais	 e
noventa	 e	 oito	 centavos)	 e	 correrão	 à	 conta	 do	 Orçamento	 da	 AgSUS,	 conforme	 programação	 e	 destinação	 pela
Unidade	de	Finanças,	Orçamento	e	Contabilidade,	classificada	como:

Centro	de	Custo Plano	Financeiro Valor	(R$)
6.1.03.02	-	Saberes	tradicionais